RESERVDELAR

MOTORER Sachs 2-vaxiade
331100-0060 (50/2S)

handvaxel, pedaistart

331100-0090 (50/2KS)

handvaxel, kickstart

mmm FORDON




]Em FORDON

331100-0060, 331100-0090

KOLVRING

VEVHUS, VEVPARTI, CYLIN-
DER, CYLINDERTOPP, KOLV,

S Artikel- S31100:0090') 8 Artikei- 3911899090

2 Benamnin = Benamnin.

3 nummer o 331100-0060 = fummse . 331100-0060
1{1028710-8153 VEVHUS, komplett 1 25 | 1026002-1008 Gummiiager, 8,6 x 19,4 x 15,2 6|6
111028710-8159 VEVHUS, kompiett 1127 | 1024402-1000 Bricka, 5,2 x 14 x 1,5 mm 4| 4
2 11024104-0001 Spérskruv, M 6 x 38 mm 3 |3 (28]14330 S-kantskruv, M 8 x 30 mm 4| 4

| 1094106-6001 Sodrskruv, M 8 x 42 mm [1 |1 |29]|1028203-9110 Cylinder 1
3 | 1025008-4000 Tatningsring, 15,8 x 24 x 4 mm 1 |1 |20(1028711-8000 Cylinder 1
4 Bussming (levereras e| separat) 31| 1028711-8050 Cylinder 1
5 | 1064000-1001 Spérskruv, M 6 x 22 mm |7 |7 |32]1021303-3003 Cylindertopp foir D-ventii ; I
511094207-2100 Mutter, M 10 x 1 1|1 133]10213104005 Do, liten modell, utan D-ventil 111
7 | 1024502-2000 Fiaderoricka for M 10 1 1 133 1021310-4008 D:o, liten modell, for D-venui 1 1
8| 1094001-1101 Pinnskruv, M 6 x 15 4 |4 (34(1021312-7000 D:o, utan D-ventil 111
915770 Mutter, M & 4 | 4 |35|1023001-5000 Packning, 10 x 14 x 1,5 | 1 1

10 | 1024801-2000 Skyddskapsel 1|1 |36]1029002-1000 D-ventil 111

11 | 1065001-7000 Tatningsring, 13 x 19 x 2,5 mm 1|1 137|1024016-3001 Pinnskruv, M 5 x 20 mm 21 2

121 1023010-4000 Tatningsring, 15 x 30 x 7 mm, dubbel 2 |2 |38|1024012-2000 S-kantskruv, M 10 x 1 1

13]19106 Kullager, SKF E15 2 | 2 |38]|1024103-0015 B-kantskruv, M 10 x 1 | 1

14 | 1024600-9000 Bricka, 15,3x20x0,3 mm after behov 29 | 1025004-2001 Packning, 10,2 x 15,9 x 1 2|2

1024600-9001 Bricka, 15,3x20x0,5 mm H 102501 1-8000 Packning, 12,2 x 15,4 x 1,5, for rep

1024600-9002 Bricka, 15,3x20x1,0 mm 1 | 40 | 1023406-8000 Transmissionsdrev 1 t 1
1024600-9003 Bricka, 15,3x20x0,1 mm * | 41 |28001-219 Mutter, M 10 x 1 111
10248600-3004 Bricka, 15,3x20x0,18 mm =~ " i 42 | 1024604-3000 Sékringsoricka for M 10 1)1
1024600-9008 Bricka, 15,3x20x0,8 mm J | 43| 10246018000 Hallplatta f6r gummilager 212
1024800-9006 Bricka, 15,3x20x1,5 mm | 44 | 1025008-8000 Packning fér vevhus 111

15 | 29036-160 Krysskil, 3 x 3,7 mm |2 | 2 |45 1024102-9000 Oljeavtapppningsskruv, M 10 x 1 111

16 | 102B613-9400 VEVPARTI 11 1 1024102-9005 Do, M 12 x 1, fér reparation |

17 | 1023203-8015 Kolvbuitsoussning, 12 x 15 x 12 mm [1 ]1|46]1092900-5000 | Styrhyisa, 8.4 x 15 mm 2| 2

18 | 1022005-8025 KOLV, kompl m buit o ringar, @ 28,0 1|1 |47 |1024403-5000 3ricka for lagerbana, 135 x 28 x 1 mm 212

1029005-8030 Do, @ 385 1 |1 |48|1023201-2000 | Lagerbana, 28 x 21 x & mm 111
1029005-8031 | Do, @ 38.0 {1 [1]49]29045-115 | Lagerruile, 4 x 8 mm 2626
19 | 29037-22 Kolvring, @ 28,0 2 | 2 |50 1024407-8005 | Bricka, 13,5 x 31,3 x 1 mm 2|2

1021501-0000 Kolvring, @ 38.3 2 | 2|51[1023210-3000 | Lagerbana, 31,5 x 21 x 8 mm 111
29037-23 Kolvring, @ 38,5 2 | 2152110230014100 | Téatningsring, 12,25 x 31,2 x 3,5 mm 111
1 1021501-0001 Koivring, @ 38,6 212

|1021501-0002 | Kolvring, @ 38.9 2|2 3311990000 | PACKNINGSSATS

20037-24 Kolvring, @ 39,0 12 |2 | Innehéi:

1021501-0003 | Kalvring, @ 39,2 2 |2 1 st Packning 1025000-9003 [

20 (1024500-0000 | Lisring (2 |2 1 st Packning 1025008-6108

2111021600-3000 | Kolivbuit (-1, 0,10 &d, -2, 0,20 &d) 111 1 st Packning 1025008-7000

22|1025008-6105 | Cylinderfotpackning 1. |1 1 st Packning 1025008-8000

23|1025000-9003 | Packning for avgasrér, 26 x 32 x 2,5 1 |9 1 st Packning 29046-240

24 | 1024204-8101 Avgasmutter, M 35 x 2 1 |1 |

1024204-8002 | Avgasmutter, M 35 x 2 1 {1 |

2

Sept 1976



mmm FORDON 331100-0060, 331100-0090
ng | e ’ 8 ﬁ VAXELLADA, KOPPLING
£ Ri%?; = 3 17 =
'g- 5 I 18 ]
1 7 3 A -l-‘i ',_.‘___%
s 4 - ‘ 18
12 _:é_-.-_;_—_:_-*‘ /e* *..; z 2.
_ I r 2‘ 13 | H "
834558 AT W8
|
© 7
—’:. Fid 3-]
28 §
—_—= '&'@"" =
29 30 19 n ¢ 2
D
= 1
Z AFi 331100-0090| = ; 331100-0090
Artikel- . iy
2 nur:r:n:ur Senamning = I.;al_l::::falr 3enamning
o 331100-0060 @ 3311000080 I
1| 28001-219 Mutter, M 10 x 1 1 | 1 | 23| 1025900-3002 Véxelforare 111
2| 5804 Fijaderbricka fér M 10 1 | 1 |24] 1025004-2001 Packningsbricka, 10,2x15,9x1 mm 111
3| 1023607-8005 Kedjekrans, 13 t (48 mm kedjelinje) 1 | 1 | 25| 1024102-3000 Skruv, M 10 x 1 (oljeavtappn skruv) 111
1023607-9105 Kedjekrans, 12 t (52 mm kedjelinje) 1 | 1 |26] 1024805-8301 Kopplingsarm 111
1023609-3100 Kedjekrans, 13 t (52 mm kedjelinje) 111 27| 1066000-2000 Bricka av gummi, 3 x 10 x 2 mm 1
4| 1024400-6000 Bricka, 13,2x18x0,5 mm after behov | 28| 1024902-3000 | Nit, 3 x 18 mm 111
1024400-6001 Bricka, 13,2x18x0,3 mm . | | |29]1024904-7000 | Trycksténg 2|2
1024400-5002 Bricka, 13,2x18x0,8 mm " ] | 30| 1023210-7100 | Rulle, 45 x 6 mm 111
1024400-6003 Bricka, 13,2x18x0,4 mm “” 31| 1023215-3001 | Bussning, 13 x 16 x 13 111
1024400-5004 Bricka, 13,2x18x0,6 mm & 32| 10286134000 | Mellanaxel 111
1024400-6005 Bricka, 13,2x18x1,0 mm . 33| 29036-160 | Krysskil, 3 x 3.7 mm 1]
1024400-6007 Bricka, 13,2x18x0,15 mm * 34| 1028607-9105 Kullagerbussning 111
5| 1023608-1000 I Kedjedrev, 9 t 1 35| 1029003-5005 Kopplingshus 111
Sa | 1024710-5000 Bussning, 13,6x18x14,3 mm 1 1024405-2000 Sékringsbricka, for @ 21 mm 111
6| 1028909-7000 | Vixeihjul, 25 t, med bussning 1 | 1 |36| 1024405-2005 Sékringsbricka, fér @ 21 mm ! L
7| 1024600-1001 | Krysskil, 3 x 5 mm 1 | 1 |37 10242030005 | Murter, M 20,8 x 1, vénstergangad [1]1
3(10237014001 | Huvudaxei 1 | 1 | 38| 1025802-4000 Kopplingsnav 111
3| 10286366000 | Vaxelgaffel 1 | 1 |39/ 1084401-0000 ‘ Fiaderoricka for M12 111
10| 1021900-8000 Bygel for vaxelgaifel 2 | 2 |40( 14531 | Mutter, M 12 x 1 101
11| 1024904-5000 Nit, 4 x 16 mm 1 |1 |41] 10658010006 | Energitlameil 212
12| 1024700-0000 Lagerring, 13,1%17x6 mm 1 |1 |42] 1025901-5000 | Stéllameil T 11
13 | 1065001-7000 Tatningsring, 13x19x2,5 mm 1|1 43| 1068601-8005 ‘ Tryckliamell med bild nr 48 o 49 111
14 | 1024601-2000 Skyddskapsel 1 5 1 |44|1023901-5000 | Kopplingstjiaer 9|9
15 | 1024404-8000 | Fjiderbricka for @ 13 mm 1 |1 [48]1065800-6000 | Fjaderkapsei 3|3
168 | 1028636-7205 Vixelarm 1 |1 |46| 1065300-4000 Lamellplatta 1|1
17 [1201810-6000 | Fjaderbricka for M & 1 |1 [47]10258014000 | Laspidt 2|2
18 | 1094106-6001 Spérskruv, M 8 x 42 mm 1 |1 |48] 1024004-3002 Justerskruv, M 8 x 12 mm 1]
19| 1023910-2100 Fjader 1 |1 [49]1024200-3101 Stoppmutter, M 8 K
20 | 1064900-2000 Fiaderbult 1|1
21 | 1024407-50085 Bricka, 13,2x20x2 mm after behov
1024407-5008 Bricka, 13,2x20x1,7 mm "
22 11023401-7002 Viaxelhjul, 23 t 11 |11 1
: KICKSTARTDELAR
A 3-9
m -q ‘l‘ ‘%' é J_- ¥ .‘
N 15 21
I -n:.ﬁ=
\ aGI"
‘ ({
7
= Artikel- _— F, z Artikei- — s
2 v | Benamning z|z Ay ‘ Benamning =
o | d|ap | <
1 |14324 B-kantskruv, M 8 x 20 mm 1 [-12 1024400-6000 Bricka, 13,2x18x0,5 mm after behov
2 15801 Fjaderbricka for M & 1 1024400-6001 Bricka, 13,2x18x0,3 mm "
3 |1028902-3020 KICKSTARTVEV, komplett, ldngd 152 mm |1 1024400-6002 Bricka, '3,2x18x0,8 mm *
4 (28001-195 Kickstartgummi 1 1024400-6003 | Bricka, 13,2x18x0.4 mm &
6 [1028611-3001 Kickstartansiag, kompl med plastpropp 1 1024400-5004 | Bricka, 13,2x18x0,6 mm "
7 |1026010-0000 Plastpropp {1 1024400-80058 | Bricka, 13,2x18x1,0 mm o
8 |1024411-5000 Bricka, 16,3x23,8x0,5 mm 1 |13| 1023410-7100 | Startdrev 1
9 [1023703-1100 Kickstartaxel 1 |14| 1024403-9000 | Bricka, 13,5x28x1 mm 1
10 {1023905-4000 Kickstartfjader 1 |[15| 1023205-2000 | Lagerbussning 1
11 |1028611-7100 Sparrdrev 1 |17| 1024600-83000 | Bricka, 25,3x34x1 mm 1

Sept 1976




BEE FORDON

331100-0060, 331100-0080

dﬁf 3 ARE_AES 4  PEDALSTART.
oy A -@j@m YUY YUY Y % ANORDNING, utf 1
Ladd Ao ' J N . PR W
APk LA g ——— = 10 1
‘6‘9’9 '-;C-__i 3 ) 3 ° \-&\ 15@
123 "'.‘altfs ?% k
c ikel- 3|2 Artiker- _ 3
E nt::::alr Senamning g E nu’”:mr Senamning <
'r
Utférande 1 | 10| 10250084005 Tatningsring, 15,8x24,1x4 mm 1
t o m movornr 3395 088 i 11 | 1028204-6008 Medbringarhylsa med tatningsring I
1| 1024502-0001 Lasring fér @ 16 mm 1 | 12| 1024800-3000 Bricka, 25,3x34x1,0 mm after behov
2 | 1024603-6000 Bricka, 16,3x25,8x2 mm 1 1024600-8001 Bricka, 25,3x34x0,5 mm v
3 {1024601-5000 Bricka, 16,3x25,8x0,3 mm after benov 1024600-8002 Bricka, 25,2x34x0,3 mm
1024601-5001 Bricka, 16,3x25,8x0,5 mm g 1024600-3003 Bricka, 25,3x34x0,2 mm i
1024601-5002 Bricka, 16,3x25,8x1,0 mm e 13| 1025008-3000 Tatningsring, 24 8x31 4x4 mm 1
1024601-5003 Bricka, 16,3x25,8x0,15 mm o 1411024601-0000 | Bricka for bromsarm 1
4 11029909-7000 Kedja, 28 lankar 1 ]15| 1024806-0005 | Bromsarm 1
5|1023607-1005 Kedjekrans, 22 tdander 1 |16| 10244085-2000 Sakringsbricka 1
6 | 1023702-0001 Pedaivevaxel, utan ansats, fdr medbringare 1 1171 1024203-0005 Murter, M 20,8 x 1 (vanstergangad) 1
7]1023904-3000 | Bromsfjader 1 |18( 10245020001 | Lisring fér @ 16 mm 1
8 { 1025200-4000 Medbringare 1 |
9{1024601-6000 | Bricka, 16,3x25,8x1,5 mm 1 |
. R AR 4 PEDALSTART-
W B—G f-—e}@;g 7 ANORDNING, utf 2
> o ; I\ e’ 13 15 18
w;—-—}d 0 mi2 n
7R Ay
-% %
5)
~]z y | -
Benamning :,;3 n!% :J;'::;r ‘ B8enamning 3
Utférande 2 9 | 10250084005 | Tatningsring, 15,8x24,1x4 mm 1
fr o m motornr 3395 088 10 | 1028904-6005 | Medbringarhyisa med tatningsring 1
1 11024502-0001 Lisring fr @ 16 mm 1 |T1 1024600-8000 | Bricka, 25,3x34x1,0 mm a}f‘:er behov
2|1024601-5000 | Bricka, 16,3x25,8x0,3 mm after benov 1024600-8001 | Bricka, 25,3x34xQ,5 mm '
1024601-5001 | Bricka, 16,3x25,8x0,5 mm ¢ 10246008002 | Bricka, 25,3x34x0,3 mm ’
1024601-5002 Bricka, 16,3x25,8x1,0 mm " 1024600-8003 B_r_icka. 25,3x34x0,2 mm "
1024601-5003 | Bricka, 16,3x25,8x0,15 mm i 1211025008-3000 | Tatningsring, 24,8x31,4x4 mm 1
3 |1029909-7000 Kedja, 28 lankar 1 |13 1024601-0000 Bricka fér bromsarm 1
4 {1023607-1105 Kedjekrans, 22 tander 1 |14 |1024806-0005 Sromsarm i 1
5 [1023702-0101 | Pedaivevaxei 1 |15|1024408-2000 | Sakringsbricka for @ 20,8 mm i
6 [ 1023905-7000 Bromsfjader 1 |16 1024203-0005 Murter, M 20,8 x 1 (vénstergangad) 1
7 | 1025200-7200 Medbringare 1 |17 |1024502-0001 Lisring for @ 16 mm 1
8 11024601-6000 Bricka, 16.3x25,8x1,5 mm 1

KAPOR, HASTIGHETSMATARANLAGGNING

g = 3311000090 | = ; 331100-0020
-] ri’;:r:;r Bendamning 5] :J:;‘I:‘er
@ 3311000060 | | @ 331100-0060
111021106-4021 MAGNETKAPA, utf utan hastm uttag ! 1 14| 1024604-7000 Bricka, 6x9x1 mm 111
1021106-4001 O:o, utf med hastm uttag 14 15| 1023215-1000 Lagerbussning 101
2 11021106-6001 D:o, utt ut hastm uttag (for 2 fastskruv) | 1| 1 | 16]1024104-9100 | Anslutringsskruv, M 12 x 1 1]1
3{1021106-6200 D0, utf med hast m uttag (fér 3 fastskruvi| 1| 1 | 17| 1024009-5105 | Skruv, M 12 x 1 111
4 | 1094106-6001 Sparskruv, M 6 x 42 mm | 1|1 ]18]| 1025008-7000 | Packning 111
1064000-1001 Spérskruv, M 6 x 22 mm 111 |19| 1028904-12085 KOPPLINGSKAPA 1
1029004-2000 Hastighetsmataranordning, komplett 1114 1027711-8002 KOPPLINGSKAPA ]
5 | 1094909-0000 Styrhylsa, 8,4x10 mm 2| 2|20|1028011-2100 Packningsbricka, §,5x11x1 mm 419
6| 1024502-2000 Fiaderoricka for M 10 1111]21] 1024104-0001 Spdrskruv, M 8 x 38 mm l 5|5
7 11024208-7100 Slitsmurter, M 10 x 1 111 ]22] 1065000-1000 Packning [1] 1
8 [ 1065001-7000 Tatningsring, 12,6x19x2,5 mm 111}23/1061100-2100 Inspektionsiucka S
9 |1024605-2000 Lagerskal [ 1 124! 1084000-2000 Sodrskruv, M 5 x 10 mm 2] 2
10 | 1023407-1100 Snackhjul | 1] 1|25 1025008-3000 Tatningsring, 24 ,8x34,8x4 mm 111
11 | 1024408-2002 Bricka, 15,7x24,8x0,5 mm 11 1|26( 1025011-8000 Packningsbricka, 12,2x16x0,5 mm 1] 1
12 | 1064401-7000 Bricka, 8.8x2 mm 11 1]27|1024009-5108 Oljenivaskruv, M 12 x 1 111
13 | 1023407-0000 Snackdrev 141 |




FORDON

331100-0060, 331100-0090

[

SVANGHJULSMAGNET
Bosch 6V 15/3/5W

FORGASARE
Bing 1/8,5/5

. |18
-] -
A=y 28 2 \
=75 7 35¢K
]
-} 3311000090 | = | y | 331100-0080
= Artikei- ‘ . ) = -
= nurr:n':alr | Senamning i o f:;:b:;r Senamning
a i 331100-0060 = 331100-0060
1| 1028625-4002 | ANKARPLATTA, komplert 1 1 1| 1029004-3106 | FORGASARE "BING”, 1/8, 5/5, kompi ‘ 1 1
2| 1028617-5005 | Svanghjul 1] 1| 2| 1025008-5000 | Packning fér fargasare L1 ]y
3 | 1286500-3000 | Regnskyadskappa t |1 | 3| 5861 | Bricka |22
4| 15501 | Tandkaoel. @ 5 mm 1] 1] ¢ s787 | Murtter, M 5 [2]2
5| 1026012:1001 | Isolerrsr 1118 2058238 || Flowdrmll (111!
6 | 1026001-8100 | Genomféring for tanakabel {14 21 IMEA00S0a1 | Forior; avakisr |11
: 8| 29045-240 Packning [1]1
7 ;g;ggw-gwo ?fggik;:aiuonad roimessvad 1| 1| 9] 10261002006 | Fiottarhusiock kompi med flodarknape | 1 | 1
andxabeisko med sTarningssky 10| 29030-401 | Sparskruv, M 4 x 10 mm 122
9| 18515 Tanakabelisko av gummi (med fiader) [ 1] 7 [11] 1026101-3001 i Fladarknapp, |. 32 mm, f flottor av metail| 1 | 1
10 | 1026514-0000 Ankarplatta, enbart |1 1028624-1000 D:o, I.30 mm, f flottor av plast 11
11 | 1026508-1000 | Smorifiit REE 12\ 29045-242 Fiader 101
12| 1024410-8000 | Bricka, 4,1 x 9 x 1,2 mm 3|3 13 123(2];?62043100 S@:*Dlﬂnel 1
13 | 1024010-6100 | Krysspdrskruv, M 4 x 14 mm (33 - e 113
14 | 28037-117 Kondensator 111 ;: ;g%ggog;o(n G;::‘r_gttelnél 111
15 | 1026507-7001 | Kabel fér kondensator 11 4 s e ason: | G d
16 | 1029005-8006 Konrtaktsats, Bosch original, férmonterad ﬂ LR 8| 20030-260 Fig cle? 1
1; 1292;3'12:;000 | Léagarnult : I | 1028906-2005 | Lock for trotrel, kompiert 1|1
2 S |8 s | | 19| 29030-259 Lock for trottel, anbart 111
19| 1029905-9009 | Belysningskabel 1|1 |20| 29030-203 | Justerskruv 11
20 | 1029905-9016 Stoppljuskabel 1 1 ]121| 29030-204 | Mutter 1 1
10299085-9021 Bromsljuskabel 1]11122] 10260024001 | g‘q_mmikappa 111
21 | 1148300-9000 | Kortsiutningskabel 114 gi :igggog'?mu rlad:i' - 1|1
[24'[ 1026002-0005 | Genomforing (4 hal) TTT 3 | LR N vyt
125 | 1026513-9001 Belysningsspole 111 25| 10250134000 | Packning 111
) 26| 1026101-2005 | Huvudmunstycke, storiek 54 111
1 ? [ .
28 924710-6001 B““"'Pg' 4,3 x 8 x 7 mm 122 1028101-2000 | Huvudmunstycke, storlek 58 |1 1
27 10265139006 | Stoppljusspole 111 |27| 10261055000 | Packning av qummi ERE
28 | 29030-285 Fidderbricka, M 4 | 4|4 ]28| 10261058000 | Packning av gummi 111
29 | 1024012-2000 | Sedrskruv, M 4 x 30 mm 2| 2(29| 1026105-2005 | Luftfilter | 11
30| 1026613-2000 | Tandspole 1] 1|30 1026105-8105 | Fiiterhus (111
31| 1024010-5000 Spérskruv, M 4 x 21 mm 21 2|31 1026105-3000 Bygel 111
32| 15562 Tandstift Bosch W175 T1 111 132] 1026101-1003 | Ndlmunstycke 1517 111
33| 15511 Tandkabelsko av bakelit 1|1 ]33] 21150 Packning, 10,2 x 14 x 1 mm 1 {1
S v 34| 29045-235 Bottenskruv 1 {1
| 35| 1028614-3100 | Packningsbleck 1 (1
= | 1023001-0106 | Packning av kork 11
3s| 10261054000 | Skruv 1




